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PSP stalen pijpstoppers

Universele pijpstopper
Hittebestendige dichtingen leverbaar

Bestand tegen veel chemicaliën

Toepassing
De PSP stalen pijpstoppers worden gebruikt om een leiding of opening 
tijdelijk af te sluiten of als backinggasstop bij het lassen met formeergas. 
Voorwaarde is dat de pijpstopper voldoende ver van de hitte(bron) 
verwijderd is. Specifiek voor deze toepassing zijn hittebestendige rubber 
dichtingen leverbaar. 
Hittebestendigheid
- 75° C continue
- 102° C korststondig
Speciale afdichtingen voor 1½" tot 6"
- siliconenrubber (VMQ) hittebestendig tot 250° C
- nitrilrubber (NBR) oliebestendig
- fluorrubber (FPM) chemicaliënbestendig
Voordelen
De stalen pijpstoppers zijn vrijwel onverwoestbaar en overal inzetbaar. De 
rubber ringen zijn los na te bestellen. De optionele speciale dichtingen 
maken het toepassingsbereik nog groter.

DN40 - DN450 (1½” - 18”)
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artikelnr.
PSP6038
PSP6050
PSP6060
PSP6075
PSP6085
PSP6100
PSP6115
PSP6125
PSP6140
PSP6150

omschrijving
Stalen pijpstopper
Stalen pijpstopper
Stalen pijpstopper
Stalen pijpstopper
Stalen pijpstopper
Stalen pijpstopper
Stalen pijpstopper
Stalen pijpstopper
Stalen pijpstopper
Stalen pijpstopper

PSP stalen pijpstoppers met doorlaat (½” BSP aansluiting)

PSP stalen pijpstoppers met doorlaat (1” BSP aansluiting)

* Genoemde testdrukken zijn indicatief. De maximale testdruk is sterk afhankelijk van de exacte binnendiameter, 
het materiaal, de conditie van de pijp of buis en de temperatuur. Bij druktesten de pijpstoppers ALTIJD borgen.

Maat
1½”
2”

2½”
3”

3½”
4”

4½”
5”

5½”
6”

Bereik ID
39-48 mm
49-60 mm
62-75 mm
73-85 mm
84-95 mm

96-108 mm
108-120 mm
121-138 mm

138-148 mm
146-163 mm

Gewicht
0,1 kg
0,1 kg
0,2 kg
0,2 kg
0,3 kg
0,3 kg
0,5 kg
0,5 kg
0,7 kg
0,7 kg

Testdruk*
3 Bar

2,5 Bar
2 Bar
1 Bar
1 Bar
1 Bar

0,8 Bar
0,8 Bar
0,6 Bar
0,6 Bar

artikelnr.
PSP7175
PSP7200
PSP7225
PSP7250
PSP7275
PSP7300
PSP7325
PSP7350
PSP7375
PSP7400
PSP7425
PSP7450

omschrijving
Stalen pijpstopper
Stalen pijpstopper
Stalen pijpstopper
Stalen pijpstopper
Stalen pijpstopper
Stalen pijpstopper
Stalen pijpstopper
Stalen pijpstopper
Stalen pijpstopper
Stalen pijpstopper
Stalen pijpstopper
Stalen pijpstopper

Maat
7”
8”
9”
10”
11”
12”
13”
14”
15”
16”
17”
18”

Bereik ID
170-195 mm

191-211 mm
216-235 mm

244-260 mm
277-302 mm
296-314 mm
315-350 mm
335-373 mm
365-397 mm
389-425 mm
415-440mm

440-475 mm

Gewicht
1,8 kg
1,8 kg
2,5 kg
2,7 kg
3,6 kg
3,7 kg
4,8 kg
5,9 kg
6,8 kg
7,4 kg
8,5 kg
9,4 kg

Testdruk*
0,3 Bar
0,3 Bar
0,3 Bar
0,3 Bar
0,3 Bar
0,3 Bar
0,3 Bar
0,3 Bar
0,3 Bar
0,3 Bar
0,3 Bar
0,3 Bar


